
 
 

 
 

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV 
 

Vyhlásenie 
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad, Hodžova 3292/3, 058 01  Poprad, IČO: 36 168 335,  

v zastúpení predsedom predstavenstva Ing. Ivanom Ondkom 

vyhlasuje, 

že má v úmysle zabezpečiť subdodávateľsky nižšie uvedený podiel plnenia zo zmluvy: 

 
 

Subdodávateľ 
(obchodné meno, sídlo 

alebo 
miesto podnikania, IČO) 

 
 

Kontaktná osoba (meno 
a priezvisko, 

adresa trvalého pobytu, 
dátum narodenia) 

Popis prác 
vykonávaných 

 subdodávateľom 
 
 

Podiel v Eur 
bez DPH 

 

Podiel 
z celkového 

objemu 
stavebných 

prác 

1 

TerMo, s.r.o., Hlavná 

799, Pečovská Nová 

Ves, IČO: 

46 989 099   

 

 

Ján Mojzeš 

Jabloňová 711/28 

Pečovská nová Ves  

082 56 

12.07.1985 

ZTI - Zdravotechnika 

ÚVK - Vykurovanie 

 

  37.665,23 

162.818,97 

 

3,49 

15,11 

 

2 

VaMa, elektro, 

s.r.o., Teplická 4, 

058 01  Poprad, 

IČO: 54 078 652 
 

 

 

Ing. Jozef Dulovič 

Sládkovičova 533 

Hranovnica 059 16 

16.03.1962 

ELI - Elektroinštalácia   

NN prípojka 

30.853,47 

13.078,32 

2,86 

1,21 

3 

J&M CLIMA s.r.o., 

s.r.o., Rovná 4242/5, 

058 01 Poprad, IČO: 

36735515   

 

Miloš Chovaňák 

Tomášikova 2502/26 

Poprad 058 01 

20.12.1973 

 

VZT - 

Vzduchotechnika 
9.066,51          0,84 

 

Poprad,   

  

 

 Ing. Ivan Ondko 

 predseda predstavenstva 

https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Dulovi%E8&MENO=Jozef&SID=0&T=f0&R=1
https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Chova%F2%E1k&MENO=Milo%9A&SID=0&T=f0&R=0

